



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-20-50,
email: zampub@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski, dnia 19.03.2018r.

Nazwa zamówienia: **Dostawy produktów leczniczych**

Numer sprawy: **SZZ.251.09.2018.PW**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać je będzie odpowiedzialność z tytułu kar umownych:

1/ za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy lub zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad w wysokości 0,2% wartości **brutto opóźnionej w realizacji/ wadliwej** partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości **brutto opóźnionej w realizacji/ wadliwej** partii,

2/ w przypadku niewłaściwego wykonania umowy (braki ilościowe, jakościowe, asortymentowe) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** partii dostawy z wadami lub brakami, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej/ brakującej partii dostawy.**

3/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ceny ofertowej **brutto w zakresie niezrealizowanej części umowy** za odstąpienie przez Zamawiającemu od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 10 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1 z zadania 9 – pakiet 6 (Fraxiparine 0,3 ml)?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

Czy ze względów ekonomicznych w zadaniu 9 pakiet 6 poz. 1, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wszystkich dawek Fraxiparine (0,3; 0,6; 0,4) na postać wielodawkową Nadroparine Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 91 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igła 25G x100 (w ilości 91 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt. (w ilości 910 szt.)

Odpowiedz:

Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wszystkich dawek Fraxiparine (0,3; 0,6; 0,4) na postać wielodawkową Nadroparine Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml x10f a 5ml (w ilości 91 opakowań) + STRZYKAWKA KD-JECTIII 1ml +igła 25G x100 (w ilości 91 opakowań) + MINI SPIKE V X 1 szt. (w ilości 910 szt.)

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 7 pozycja 25 worka 3-komorowego SMOFKabiven 1970ml zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 13 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7 -Zadanie 8 – Produkty różne - pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę mleka początkowego od urodzenia z hydrolizowanym lekkostrawnym białkiem serwatkowym o obniżonych właściwościach alergizujących, o zawartości białka 1,5 g/100ml, (czyli 2 g/100 kcal), osmolarność 340 mOsmol /l,) , butelka poj. 90 ml ?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 8

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §1 ust.6 projektu umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9

Do treści §7 ust.1-2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10

Do treści §8 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 9-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §8 ust.1 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11

Do §9 ust.1 pkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru czy w stosunku do którego wszczęto procedurę reklamacyjną poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,2% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie części przedmiotu zamówienia?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 12

Do §9 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niewłaściwe wykonanie umowy (braki ilościowe, jakościowe, asortymentowe) poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości partii towaru z wadami lub brakami? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §9 ust.1 pkt 3) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości netto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 13

Do §10 ust.1 projektu umowy prosimy o zmianę zapisu poprzez nadanie mu brzmienia:" Z tytułu opóźnienia w płatności Dostawca będzie mógł naliczyć Odbiorcy odsetki ustawowe zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga aby cefuroksym w pakiecie 5 pozycja 23 i 24 posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 5 pozycja 27 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 3 pozycja 30 leku Plofed 1% 20 ml x 5 fiolek emulsja do wstrz.dożylnych?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.